
 

 
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

 "Archimede" 

Via Sipione, 147 - 96019 Rosolini (SR)   
Tel.0931/502286 – Fax: 0931/850007 

e-mail :sris017003@istruzione.it - sris017003@pec.istruzione.it  
C.F. 83001030895 - Cod. Mecc. SRIS017003 

Codice Univoco Ufficio:  UF5C1Y 
https://www.istitutosuperiorearchimede.edu.it/ 

 
 
 

AL DS Dott.ssa Maria Teresa Cirmena 
Al DSGA dott.ssa Giuseppina Giarratana 

AL DOCENTE Prof. Giovanni Sarta 
ALL’ Ass.Tec. Sig. Corrado Giunta 

Al sez. Amministrazione Trasparente 
All’albo on line 

Alla sezione PNSD del sito web istituzionale 
Agli Atti 

OGGETTO: Nomina commissione collaudo beni relativi al progetto “Spazi e strumenti digitali per 

le STEM” - Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 Azione #4 “Ambienti per la 
didattica digitale integrata” 

 
CIG: Z943AF9D9F 
CUP:H29J21010580001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. n. 10812 del 13 maggio 2021, “Spazi e strumenti digitali per le 
STEM”; 

VISTA il decreto direttoriale  43717 del 10/11/2021 spazi e strumenti digitali per le STEM che ammette 
questa scuola al finanziamento in oggetto, che ai sensi dell’art. 2 c.4 del citato avviso è previsto un 
contributo pari ad euro 16.000,00; 

VISTA il decreto di assunzione in bilancio  prot. n. 602 del 19/01/2022 al Programma Annuale E.F. 
2022 del finanziamento di cui al citato progetto; 

VISTE le relative Azioni Informative e Pubblicitarie; 
 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con delibera il 21/12/2022; 

VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 
dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere al collaudo 
dei dispositivi riguardanti il progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 

 





DECRETA 

Art. 1 
 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 
 

 DS, Dott.ssa Maria Teresa Cirmena 

 DSGA, dott.ssa Giuseppina Giarratana  

 Ass.Tec., Sig. Corrado Giunta 

La Commissione Collaudo: 

- Provvede al collaudo delle attrezzature/beni/ acquistati 

- Verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni 
acquistati 

- Redige il verbale 

La Commissione si riunirà il giorno 11.09.2023 alle ore 11.30 presso l’ufficio 
Amministrazione di via Sipione, 147. 

Art. 2 
 

Non è previsto alcun compenso ai componenti della commissione di valutazione. 
 
 
 

                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Teresa Cirmena 



 


		2023-09-08T12:28:38+0200
	CIRMENA MARIA TERESA




